
ZARZĄDZENIE NR 749/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunków wydzielonych środków na cele związane 
z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2024 rok 

Na podstawie art. 65 pkt 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 568 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla rachunków wydzielonych środków na cele związane z przeciwdziałaniem 
COVID-19  na 2024 rok w sposób określony w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B37BCF78-BA21-43FA-8421-47A96D043B1D. Podpisany Strona 1



       Załącznik do Zarządzenia Nr 749/2024 

       Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

        z dnia 31 stycznia 2024r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

 na 2024 rok 

 

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

Dochody 

600   Transport i łączność  

 60016  Drogi gminne publiczne  

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

8.000.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

 75495  Pozostała działalność  

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

600.000,00 

RAZEM  8.600.000,00 

Wydatki 

600   Transport i łączność  

 60016  Drogi gminne publiczne  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

8.000.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

 75495  Pozostała działalność  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

600.000,00 

RAZEM  8.600.000,00 

Jednostka realizująca: Urząd Miasta i Gminy w Łasinie 

 

Rządowy Fundusz Odbudowy Zabytków 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

Dochody 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B37BCF78-BA21-43FA-8421-47A96D043B1D. Podpisany Strona 1



 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

1.053.500,00 

RAZEM  1.053.500,00 

Wydatki 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  

  6560 Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

147.000,00 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

759.500,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 

147.000,00 

RAZEM  1.053.500,00 

Jednostka realizująca: Urząd Miasta i Gminy w Łasinie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B37BCF78-BA21-43FA-8421-47A96D043B1D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 749/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


